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
нальное спиливание и обрезка дере-
вьев любой сложности, в т.ч. на клад-
бищах. Работаем с организациями. 
Тел. 8-916-125-24-16, vedenei.com.

Вспашка земли, выравнивание участ-
ка, оформление газона, мощение 
дорожек. Дренаж. Тел. 8-905-788-
90-06.

Дизайн интерьеров. Профессионалы. 
Тел. 8-903-286-60-06, flathouse.su.

Земляные работы. Планировка 
участка. Вывоз мусора. Тел. 8-999-
871-08-07.
Покос травы, уборка территории. Вы-
воз мусора. Тел. 8-916-600-02-91.
Скашивание травы, вспашка мото-
блоком, спиливание деревьев. Тел. 
8-965-432-35-01, 8-901-349-69-01 
Дмитрий.
Снос и демонтаж любых строений, 
расчистка участков. Земляные работы. 
Вывоз мусора. Тел. 8-905-788-90-06.

Строительные и 
ремонтные работы, 

электрика

202. Строительные и
 ремонтные работы
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6 сот. 850 000 руб.
Дача, СНТ "Атмосфера", дом 34,3 
кв.м, 5 км от С.Посада, уч. № 41, лет-
няя кухня. Пруд, лес. Торг. Тел. 8-901-
741-14-15.
6 сот. 450 000 руб.
Ивашково, СНТ "Ивашково-2", край-
ний по линии, с прудом. Идеален для 
строит-ва. Тел. 8-991-930-91-94.
6 сот. Дача, Наро-Фоминский р-н, 
Новая Москва, ост. Каменки, дом 72,6 
кв.м, 2 дома, скважина, прописка, 
собственник. Тел. 8-910-461-67-43.
6 сот. 900 000 руб.
Дача, "Клементьевский поселок" СНТ, 
дом 20 кв.м, участок находится в чер-
те города. Есть свет и летняя вода. 
На участке есть теплица, много ягод-
ных кустарников. Торг. Тел. 8-925-
054-39-80.
6 сот. Дача, Еремино д., С.-Посадский 
р-н, СНТ "Полесье", дом 80 кв.м. Тел. 
8-909-917-99-93.
6 сот. 1 000 000 руб.
Афанасовский пос., СНТ "Ягодка", дом 
50 кв.м, дом 2-эт., кирп., дерев. Сад, 
лет. водопровод, подъезд круглый 
год. Тел. 8-916-161-00-03, 8-985-342-
90-45.
6 сот. 350 000 руб.
Бубяково д., С.-Посадский р-н. Тел. 
8-985-960-55-33.
6 сот. 1 400 000 руб.
Шевченко ул., под ИЖС. Тел. 8-985-
960-55-33.
7,5 сот., Ерёмино д., "Полесье" СНТ. 
Тел. 8-909-917-99-93.
8 сот., Крапивино, СНТ "Молодеж-
ный". Тел. 8-909-917-99-93.
8 сот. 2 750 000 руб.
Хотьково, Арханово д., газ, прописка. 
Тел. 8-985-960-55-33.
11 сот. 600 000 руб.
Васьково д., С.-Посадский р-н, д.32-а. 
Тел. 8-916-357-81-96.

12 сот. 1 200 000 руб.
Сосновая ул., под ИЖС. Тел. 8-985-
960-55-33.

12 сот. 2 000 000 руб.
Тверская ул., под ИЖС. Тел. 8-985-
960-55-33.
14 сот. 4 250 000 руб.
Троицкая ул., д.47, под ИЖС, дом. 
Тел. 8-985-960-55-33.
15 сот., Краснозаводск, Мирный п. 
Тел. 8-909-917-99-93.
15 сот. 2 200 000 руб.
Семхоз, Ореховый пер., коммуни-
кации по границе. Тел. 8-926-536-
56-57.
15 сот. 1 150 000 руб.
Маньково, С.-Посадский р-н. Тел. 
8-985-960-55-33.
15 сот. 1 150 000 руб.
Охотино д., С.-Посадский р-н, под 
ИЖС. Тел. 8-985-960-55-33.

20 сот. 750 000 руб.
С.-Посадский р-н, Борисово д., 
прямоугольный, ровный, доро-
га, свет по границе, можно делить 
на 2, без посредников. Торг. Тел. 
8-916-150-78-09.

24 сот., Кузьмино, для ЛПХ, строи-
тельство объектов разрешено, ин-
фраструктура нормальная, цена до-
гов. Тел. 8-915-109-09-45.
30 сот., Богородское с., хозблок 36 
кв.м, фундамент 8х8 м, газ подклю-
чен, свет, колодец, септик, сад, ухо-
жен. И второй участок - 15 сот., газ 
и свет - по границе. Тел. 8-903-721-
89-16.

171. Продаю гаражи
"Спортивный" 250 000 руб.
ГСК, кирпич., 24 кв.м, подвал, есть 
свет, яма. Тел. 8-916-578-10-83 зво-
нить с 18.00 до 20.00.
ГСК "Южный" 100 000 руб.
Фабричная ул., кирпич., 5x6. Тел. 
8-965-132-59-87.
Пограничная 270 000 руб.
ул., кирпич., 24 кв.м, подвал, хоро-
шее состояние, сухой подвал, по-
греб, антресоль. Торг. Тел. 8-926-
526-76-63.

191. Продаю ком.
 недвижимость

Нежилое помещение, 81,4 кв.м, 
Скобянка, Клубная ул., д.20, пер-
вый этаж, отдельный вход. Под мага-
зин, офис. Собственник. Тел. 8-916-
274-51-38.

Куплю
112. Куплю 1-комн.кв.

Куплю срочно 1-комн. кв. в городе и 
районе для себя у собственника. Тел. 
8-985-126-80-75.
Куплю срочно 2-комн. кв. в городе и 
районе для себя у собственника. Тел. 
8-985-126-80-75.
С.Посад и район, 1-, 2-комн. кв. На-
личные. Тел. 8-909-917-99-93.

152. Куплю дома
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